CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO

RESOLUÇÃO Nº. 492/2023

De 15/09/2023

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região,

no uso de suas atribuições legais e regimentais e homologação na 9ª Reunião do

Conselho Pleno Ordinário dia 15 de setembro de 2023.

 Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998,

582/2010 e 588/2010.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados:

• Analisados pela Comissão de Inscrição/Diretoria em caráter de urgência,

conforme RESOLUÇÃO CRESS-TO Nº. 429/2021 de 18 de fevereiro de 2021.

• INSCRIÇÕES DE URGÊNCIA

1. Jéssica Sousa Santos

2. Santielly Dias dos Santos

3. Suellen Mayra Peres Neves

4. Uétila Luana Gonçalves dos Santos

5. Vanessa Pereira Dias

• REINSCRIÇÃO DE URGÊNCIA:

1. Jaci Alves Pires Lima

2. Milena Carlos de Lacerda

• Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO.

• INSCRIÇÃO:

1. Ádida Alves de Sousa

2. Aurora Tamize Lima Silva

3. Divina Alves de Morais Ramos

4. Juliane de Souza Rocha

5. Kivya Costa Ribeiro

6. Lorrany Gomes da Silva

7. Pollyanna José Pereira

8. Raisa Antunes Vieira

9. Zenaide Sinhá Pessoa

• REINSCRIÇÃO:

1. Ivone Rodrigues Nogueira dos Santos Viana

2. Jhesyca Cardoso de Morais

3. Lucirene Gonçalves Mendes

4. Maria Magnólia Pereira da Silva Moura

• CANCELAMENTOS:

1. Cejânia Lacerda Lopes Flores

2. Dhaiany Cirqueira Oliveira Alencar

3. Isabela Cerqueira Lima Dias

4. Laureci Carvalho Gonçalves

5. Luzia da Silva Barbosa Santos

6. Márcia Vieira Soares Rodrigues

7. Sueny Moura Costa

Taciane de Oliveira

Conselheira Presidente